

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

Наименование документа	Дата составления
14	30.06.2021 г.

Мира 17

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ			ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ			затр. тр. раб.	
			всего	экс. маш.	ЗП маш	всего	зарплата	экс. маш.	ЗП маш	единич
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел 1: Сантехнические работы (Строительные)										
1	ТЕР16-07-005-1 Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм (100 м) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Козф. к расценке «ТЕР16-07-005-1» (Кэл=1,15; Кэм=1,25; Кзлм=1,25; Кзтр=1,15; Кзтлм=1,25)	3,1	70,17 54,66	4,25 0,00		246,24	194,87	16,46 0,00	5,01 0,00	17,86 0,00
ИТОГИ по Разделу 1: Сантехнические работы						246	195	16 0		17,86 0,00
Прямые затраты по разделу в базовых ценах										17,86
Всего в базовых ценах по Разделу 1: Сантехнические работы										17,86
Раздел 2: Отделочные работы										
2	ТЕР11-01-011-01 Устройство стяжек цементных толщиной 20 мм (100 м2 стяжки) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Козф. к расценке «ТЕР11-01-011-01» (Кэл=1,15; Кэм=1,25; Кзлм=1,25; Кзтр=1,15; Кзтлм=1,25)	0,09	1 134,71 294,35	43,45 16,08		107,08	30,47	4,89 1,81	39,51 1,27	4,09 0,14
3	ТЕР11-01-027-03 Устройство покрытий на цементном растворе из плиток керамических для полов одноцветных с красителем (100 м2 покрытия) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Козф. к расценке «ТЕР11-01-027-03» (Кэл=1,15; Кэм=1,25; Кзлм=1,25; Кзтр=1,15; Кзтлм=1,25)	0,04	7 743,54 982,20	127,57 32,51		316,91	45,18	6,38 1,63	119,78 2,66	5,51 0,13
4	ТЕРр69-12-1 Приготовление растворов вручную цементных (1 м3 раствора)	0,1	23,03 23,03	0,00 0,00		2,30	2,30	0,00 0,00	3,15 0,00	0,32 0,00
ИТОГИ по Разделу 2: Отделочные работы										
Прямые затраты по разделу в базовых ценах										9,92
Всего в базовых ценах по Разделу 2: Отделочные работы										0,27
1	Зарплата	13000	9,92	165		782				
2	Зарплата слесарь-сантехник	17000	17,86	165		1840				
3	ЕЩ		2622	30,20%		792				
4	Услуги сторонних организаций (по факту)									94

5	Общезсплутационные расходы (по факту)	Прил. № 2	327
6	Стоимость материалов	Прил. № 3	1206
ВСЕГО:			5039

Услуги сторонних организаций		Приложение № 1	
№ п/п	№ договора	организация	сумма
1		Транспортные расходы	93,67
Всего:			93,67

Общезсплутационные расходы		Приложение № 2	
№ п/п	Наименование	сумма	
1	Прочие расходы	326,5	
Всего:		327	

Стоимость материалов				Приложение № 3	
наименование	ед.изм.	кол-во	цена за ед.	сумма	
цемент	кг	33,00	6,94	229,02	
бетонконтакт	кг	3,00	325,50	976,50	
Итого:				1 205,52	



Директор ООО "Жилая сфера" В.М.Ермакова